Sed contrariam opinionem tenet glossa in l. cum oportet.  
verb. ex substantia. C. de bonis. qua liber. cuius glossæ opinio est  
communis secundum Crotum in l. frater à fratre. in pr. in  
pralud. ff. de cond. indeb.

politica, 1. pa. li. 1. c. 1. 3. n. 81. Decian. in tract. crim. 2. to. li. 8. c. 3. a. n. 48.

Ad quest. 330.

Vide per me tradita in quest. 768.

Ad quest. 345.

Vide Paramo de origine inquisitorum li. 3. c. 1. n. 47. vbi refert litteram donationis Constantini Imperatoris.

Ad quest. 346.

Vide Fonssecam li. 1. de vita Christi. c. 6. vbi late fundat istam opinionem. & Paramo de orig. Inquisit. li. 3. q. 5. a. n. 16. cum sequentibus.

Ad quest. 366. n. 4.

Vide Cacheran. dec. 36. n. 38. vbi dicit, quod de consuetudine seruatur haec opinio.

Ad quest. 368.

Vide Aceb. in l. 1. tit. 19. li. 9. recop. n. 6. vbi late declarat.

Ad quest. 376.

Vide Affl. dec. 317. n. 2. Rola. conf. 94. n. 34. vol. 3. dicens hanc esse crebriorem sententiam, quam sequitur Natta conf. 143. n. 4. Cephal. conf. 113. n. 2. Cacheran. decis. 36. num. 29. Vant. de nullit. ex defectu citat. n. 93.

Ad quest. 380.

Vide Fuluium Pacianum de probat. 2. p. li. 2. c. 48. nu. 39. Men. li. 2. de presump. pres. 24. n. 2. Mascard. vol. 1. concl. 294.

Ad quest. 382.

Vide Munnoz in tract. de diff. inter ius commune, & reg. tit. de contract. in 6. differentia. Mench. lib. 1. controu. illust. r. 40. n. 5. vbi refert duas communes.

Ad quest. 383.

Vide per me tradita in quest. 769. & 771.

Ad quest. 386.

Vide per me tradita in quest. 750.

Ad quest. 387.

Vide per me tradita in quest. 770.

Ad quest. 390.

Vide Franc. Marc. dec. 1126. tit. de iure patr. vbi dicit fuisse iudicatum pro hac opin. sed pro contraria vide Burg. de Paz. conf. 31. n. 5.

Ad quest. 391.

Vide Sanchez de matrim. qui fecit integrum tractatum.

Ad quest. 398. n. 9.

Vide Berengarium in arbore consanguinitatis, ca. 3. n. 1. vbi tenet contrarium. Sed pro mea opinione consuluit Ioan. de Monte Sperello. conf. 241. n. 15. vol. 2. vbi dicit, quod solum in nuptijs consideratur computatio canonica, & in reliquis rebus computatio civilis etiam in terris ecclesiae, & vide Mieres de maioratu, 2. part. quest. 6. n. 1.

Ad quest. 401.

Vide Flaminium Paritium li. 12. de resign. beneficiorum. q. 8. nu. 1. & 19. Aceb. in l. 4. t. 1. li. 7. recop. vbi declarat legem regni, & refert duas communes Flamin. supra.

Ad quest. 402.

Vide Gutier. qui sequitur istam opinionem de iuram. confir. 1. p. c. 31. n. 6. vbi dicit pro hac opinione fuisse iudicatum.